

## AppTech ApS

H.C. Ørsteds Vej 60, st. tv.  
1879 Frederiksberg C  
CVR-nr. 40 61 59 62

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

Aron Johan Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AppTech ApS H.C. Ørsteds Vej 60, st. tv. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 61 59 62 Stiftet: 27. juni 2019 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aron Johan Lindberg, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Appelogic ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge ydelser inden for informationsteknologi og anden hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 949.318 kr. mod 910.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.584 kr. mod 187.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>949.318</b>	<b>910.652</b>
1 Personaleomkostninger	-539.582	-603.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.135	-58.133
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>351.601</b>	<b>249.178</b>
Andre finansielle indtægter	776	7.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.557	-16.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.820</b>	<b>240.925</b>
3 Skat af årets resultat	-76.236	-52.990
<b>Årets resultat</b>	<b>267.584</b>	<b>187.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	267.584	187.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.584</b>	<b>187.935</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	364.000	416.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>364.000</u>	<u>416.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.134
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.134</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>364.000</u></b>	<b><u>422.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.298	134.719
	Andre tilgodehavender	0	7.851
	Tilgodehavender i alt	<u>363.298</u>	<u>142.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>641.615</u>	<u>494.154</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.004.913</u></b>	<b><u>636.724</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.368.913</u></b>	<b><u>1.058.858</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	926.701	659.117
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>966.701</b>	<b>699.117</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	80.080	92.869
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>80.080</b>	<b>92.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.295	49.548
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.116
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.025	62.744
	Anden gæld	168.812	122.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.132	266.872
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>322.132</b>	<b>266.872</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.368.913</b>	<b>1.058.858</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	926.701	926.701
	<b>40.000</b>	<b>926.701</b>	<b>966.701</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	533.864	598.959
Andre omkostninger til social sikring	5.718	4.382
	<u>539.582</u>	<u>603.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.326	2.170
Andre finansielle omkostninger	6.231	13.975
	<u>8.557</u>	<u>16.145</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.025	62.744
Årets regulering af udskudt skat	-12.789	-9.754
	<u>76.236</u>	<u>52.990</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-104.000	-52.000
Årets afskrivninger	-52.000	-52.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-156.000</u>	<u>-104.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>364.000</u>	<u>416.000</u>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	24.537	24.537
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>24.537</b>	<b>24.537</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.403	-12.269
Årets afskrivninger	-6.134	-6.134
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-24.537</b>	<b>-18.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>6.134</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	92.869	102.623
Udskudt skat af årets resultat	-12.789	-9.754
	<b>80.080</b>	<b>92.869</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	80.080	92.869
	<b>80.080</b>	<b>92.869</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Appologic ApS, CVR-nr. 40618260 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
